

REKENING KORAN TABUNGAN

1510100852 CC : 00 IDR
 CV. KARSA NUSANTARA
 KAV.KERTOSARI TOWN HOUSE A1 KWALUHAN 4/4 Kab.
 Temanggung 56217

PLAFOND : .00
 SALDO AKHIR : 16,001.00
 BLOKIR SALDO : .00
 SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 16,000.00

01012024 sd 08092025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			22,001.00
02012024	Pelunasan(P).No : 4740101838 An. CV. KAR	57,530,000.00		-57,507,999.00
02012024	PELUNASAN		57,530,000.00	22,001.00
19072024	KKRANGAN MATERAI	11,000.00		11,001.00
20082025	Pemb. Musyarakah No : 4870100092 An. CV. K/		37,000,000.00	37,011,001.00
20082025	Biaya Administrasi An.CV. KARSA NUSANTARA	85,000.00		36,926,001.00
20082025	Biaya Materai An.CV. KARSA NUSANTARA	30,000.00		36,896,001.00
20082025	Pendapatan Materai An.CV. KARSA NUSANTAF	3,000.00		36,893,001.00
20082025	Biaya ID Score An.CV. KARSA NUSANTARA	100,000.00		36,793,001.00
20082025	Biaya Notaris An.CV. KARSA NUSANTARA	125,000.00		36,668,001.00
20082025	TARTUN AN. REALISASI 8405	36,652,000.00		16,001.00
		94,536,000.00	94,530,000.00	